Die CDU fiir Eigeltingen!

UNSERE GEMEINDE. I
UNSERE IDEEN. =
UNSERE ZUKUNFT. = CDU



Wohnbezirk I, Eigeltingen

Andreas Bihler Jenny Erlich

34 Jahre, Gemeinderat 33 Jahre, Burokauffrau/
Schreinermeister Versicherungsfachfrau
ledig verheiratet, 3 Kinder

Wohnbezirk 11, Heudorf

Bernhard Bach Uwe Bruggner
55 Jahre, Gemeinderat 44 Jahre
Metallbaumeister Forster

verheiratet, 2 Kinder verheiratet, 2 Kinder

Ewald Halder

56 Jahre, Gemeinderat
Bankkaufmann
verheiratet, 3 Kinder

Benjamin Widemann

28 Jahre
Betriebswirt (GA)
verheiratet

Armin Martin

55 Jahre, Gemeinderat
Schreinermeister
2 Kinder



Wohnbezirk 111, Honstetten

Marc Schimpeler Klaus Bach Volker Kahler Marion Riidt

37 Jahre 55 Jahre, Gemeinderat 48 Jahre 37 Jahre
Lieferantenmanager KFZ-Meister StraBenbaumeister Steuerfachwirt
verheiratet, 3 Kinder verheiratet, 4 Kinder verheiratet, 2 Kinder verheiratet, 2 Kinder

Wohnbezirk 1V, Homberg/Miinchhof So widihlen Sie richtig

Sie kénnen insgesamt
14 Stimmen verteilen.

Unechte Teilortswahl:

Sie durfen je Wahlbezirk nur so
vielen Kandidaten Stimmen
geben dirfen, wie dort auch
Gemeinderate gewahlt werden.

Sie kénnen pro
Kandidat/Kandidatin
drei Stimmen vergeben.

Bitte beachten Sie unbedingt das
Merkblatt bei der Stimmabgabe
Thomas KeRler und vermeiden Sie so, dass lhre
Stimme ungiiltig wird. Sie kénnen Kandidaten
von anderen Listen

auf die Liste der

CDU uibertragen.

49 Jahre, Gemeinderat
Heizungsbaumeister
verheiratet, 2 Kinder




£ CDU

Breitbandausbau - schnelles Internet fiir die Gesamtgemeinde

Ausweisung von Bauland im Kernort und in allen Ortsteilen

Sicherung der Nahversorgung
Schaffung von Gewerbefldchen in der Gesamtgemeinde

Sicherung des erreichten Schulstandards

Bedarfsgerechte Kleinkindbetreuung
Begrenzung des Durchgangs-Schwerlastverkehrs in den Ortsdurchfahrten
Starkung der Vereinsarbeit und des biirgerschaftlichen Engagements

Solide und nachhaltige Finanzpolitik

Wir stellen uns vor

07.05.2014
08.05.2014
12.05.2014
14.05.2014
15.05.2014
21.05.2014

23.05.2014

20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00 Uhr
20:00Uhr

Homberg-Miinchhof, Fam. Klopfer, Hirschlanden
Reute, Gasthaus Schwanen

Eigeltingen, Gasthaus Lamm

Heudorf, Gasthaus Kreuz

Rorgenwies, Gasthaus Adler

Honstetten, Gasthaus Réssle

ab 17:00Uhr CDU-Fest fiir Jung und Alt in der Lochmiihle

Schenken Sie den Kandidaten unserer Liste lhr Vertrauen!

n www.facebook.de/CDUEigeltingen



